Администрация городского округа Дубна Московской области
Управление народного образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЛИЦЕЙ №6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЕРОВА
(ЛИЦЕЙ №6)

П Р И К А З
01.09.22 № _______

О создании Центра детских инициатив (ЦДИ)
в Лицее № 6

               В рамках Федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан
Российской Федерации», национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе Лицея № 6 Центр детских инициатив.
2. Назначить руководителем Центра детских инициатив заместителя директора по ВР

Белову Ю.О.
3. Утвердить Положение о ЦДИ (Приложение 1).
4. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по созданию и

функционированию ЦДИ (Приложение 2).
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор:  _________________  Н.Г.Кренделева

1.129